OTYET

OB UCMONHEHUW YUPEXAEHNEM MNIAHA EFO ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexpgeHue

O60cobneHHoe nogpasaeneHune

Yupeautenb

HavnmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBs-

IOLLLEero MoJSIHOMOoUUA yupeanTens

Bua hmHaHcoBoro obecneyeHus (4eaTenbHOCTH)
MepuognyHocTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua namepexus: py6.

HaumeHoBaHve nokasatens KoA
CTPOKM
1 2
[Joxofabl - BCero 010
Be3Bo3mMe3aHble feHeXHble 060

NOCTyNnNeHna TeKyLlero xapakrepa

Ha 1 aHBaps 2023 .
MBAOY "AC Ne 400 r. Yensi6buHcka"

Poccuiickan ®epepaumsa

O6paszoBaHue

Cy6cuann Ha UHble Lenm

1. Joxoabl yupexaeHusa

Kon natosux uepes nuessie
aHamTAKK HasHaueHuin P cqe1I'J'a
3 4 5
463 171,49 V 463 171,49 |
150 463 171,49 463 171,49

icnonHeHo nNnaHoBbIX HasHaYeHui

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaneHms
7

HeKacCcoBbIMU
onepauymammn
8

®opma no OKY[,
[ata
no OKMo

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEN

Cymma
UTOro OTK/IOHEHUSA

9 10
463 171,49 -
463 171,49 “



dopma 0503737 c.2
2. Pacxopgbl y4ypexaeHus

YTBEPKAEHO McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauYeHui
HaumeHoBaHve nokasaTtens Koa Koa N/1aHOBbIX yepes nuueBble yepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHa/INTUKU ., UTOro OTKNOHEHUSA
HasHauyeHui cueta cyeta yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoppl - BCcero 200 X 463 171,49 y 459 449,71 / - - 459 449,71 3721,78
B TOM 4ucne:

Mpoyasa 3akynka ToBapos, paboT 244 175 000,00 v 175 000,00 - 175 000,00

nycnyr {

Moco6usi, komneHcaumm n NHble 321 288 171,49 / 284 449,71 < 284 449,71 3721,78

coumasibHble BbINaTbl rpaxaaHam,

KpoMe MyGANYHbIX HOPMATUBHBIX

ob6sa3aTenscT

PesynbTar ncnonHexuns (geduunT / 450 N " 3721,78 - . . 3721,78 "

nponLmnT)



HavmeHoBaHve nokasartens

1

MNCTOYHUKM cDrHAHCUPOBaHUS
nedwvumuta cpeacts - Beero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHNE UCTOUHMKU
13 HUX:

[BUXEHNE [EeHEeXHbIX CPeacTs
NOCTYMN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BblGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHWe UCTOUHMKN

U3 HUX:

M3mMeHeHne 0CTaTKoB CPEACTB
YBE/NYeHre OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro
YyMeHblUeHNe OCTaTKOB CPefCTB,
BCETO

I3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM

060poTam CpesCcTB yupexaeHus

B TOM uucre:
YBE/NYeHNe OCTATKOB CPesCTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHME OCTAaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

I3MeHeHWe oCTaTKOB MO BHYTPEHHNUM

pacuetam

B TOM uucre:
yBE/NYeHre OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUEHMe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Koa
CTPOKK

2

500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koa
aHaIMTUKM

3

510

610

))X
510

610

510

610

3. VICTOUYHMKN oHaHCUPOBaHWA AedULMTA CPEACTB yUpexaeHus
IcnoNHEeHo NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA

YTBEpPXAEHO
NMaHoBbIX
HasHaueHui

4

yepes nuuesble
cyeTa

5
-3721,78

-3721,78
-463 171,49

459 449,71

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepaumsamm
8

nao

9
-3721,78

-3721,78
-463 171,49

459 449,71

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
3721,78

3721,78



Koa
HanmeHoBaHve nokasaTtens
CTPOKY
1 2
I3MeHeHVe oCcTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBeJ/InYeHne pacyetos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpefcTts (KT 030406000)
yMeHblUeHNe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHNIO
ocTaTtkoB cpefcTs (A1 030406000)
HavmeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKY
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuanii 910
NPOLU/bIX NET, BCETO
BosBpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NET, 950
BCEro
.
PykoBoauTtenb
(noanucsk)
naBHbIN Byxrantep
(noanuce)
SnETporTOR TORTHCHO
Deficraurenen 29 anpens 2022 r. 1023 wions 2023 -
MicnonHutenb

3 AHBapsa 2023 1.

icnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYeHWIA

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHMNS

10

(pacwudpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHune, OF'PH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)

Ko YTBEpXeHO
aHAUTUKN NNaHoBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekKaccoBbIMU TOro
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamm
3 4 5 6 7 8 9
X
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6cuanii n pacxogoB MpoLWsibIX feT
Kon MpoussefeHo BO3BpaTOB
AHANUTIKN yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TTOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumamm
3 4 5 6 7 8
. _ - R -
« - « R
PykoBoauTtenb
0O.B. KysHeloBa y A
(pacwudposka nognucu) (bMHaHCOBO- o (nognucek)
3KOHOMUNYEeCKOUn Cl'ly)K6bI
M.A. Ky3bmuHa
(pacwundpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepusi
PykoBogutenb
(yno/sIHOMO4YeHHOE 1) (BomxHOCTh) (noanuce)
([0MKHOCTL) (noanuce) (pacwwudhposka nognucu) (TenedboH, e-mail)

(pacwudpoBka nognucu)
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